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GOBIERNO DE EL SALVADOR 

Ramo de Economía UNIDAD DE ADQUISICIONES 

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 
UACI del Ministerio de Economía 

PREVISION 
N0103 

Lugar y Fecha: 

CANTIDAD 

600 

220 

300 

o 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

Centro de Gobierno, Edificio C2, 19 de Septiembre del 
2022 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA 

,___U_N_ID_A_D_ D_E_-<D ES C R I P C ION MEDIDA 

Rollo 

P aquete 

Paquete 

Servicio 

LINEA:0103 A o o Administrativo Financiero--0103 
PAPEL TOALLA MAYORDOMO, SUPER ABSORBENTE, DOBLE 
HOJA COLOR BLANCO PRECORTADO, ROLLO DE 100 HOJAS, 
MEDIDAS APROXIMADAS 22.5 X 28 CM, PESO DE 275 
GRAMOS DE HOJA, MARCA NUBE BLANCA. 

ERVILLETA CUADRADA COLOR BLANCO SUAVE Y 
BSORBENTE, MEDIDA APROXIMADA 22.5 X 33 CM, 

PAQUETE DE 100 UNIDADES, MARCA ECOSERVI. 
ASO DE POLIPAPEL # 8, COLOR BLANCO ECOLOGICO, 

PAQUETE DE 25 UNIDADES, S/M. 
IEMPO DE ENTREGA: 1 - 5 DIAS HABILES COMO MAXIMO 

DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA . 

No.Orden: 189/2022 

$0.89 

$0.51 

$2.63 

$0.00 

$534.00 

$112.20 

$789.00 

$0.00 

. ��--

SON: mil cuatro ciento s treinta y cinco 20/100 dolares 

OBSERVACION: 

- ', 'I ' 

LUGAR DE ENTREGA ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-1 Y C-11. CENTRO DE GOBIERNO. S.S. 




